
　過日、ご依頼した高崎への交通利用調査につきましては、ご協力いただき感謝申し上げます。

大会実行委員会として、高崎アリーナへのアクセスにつき以下の理由から交通に関していくつ

かの規制をしてご案内させていただきたいと存じますので、ご協力をお願い致します。

※　理由

高崎アリーナはＪＲ高崎駅より徒歩８分ほどの市街地にあります。

そのため、住宅に隣接していることから（土）（日）早朝の騒音対策・安全対策のため。

※　規制のご案内

1 到着時間の調整にご協力いただき、下記事項はご遠慮ください。

〇 高崎アリーナ周辺での駐停車・乗降。

〇 高崎アリーナロータリーへの進入。

〇 城南球場立体駐車場の開放前の周辺での駐停車・待機。

〇 高崎アリーナ周辺での開館前の待機及び、練習。

    周辺の乗降禁止。ロータリー進入禁止       住宅隣接のため開館前待機、練習の禁止

 

大会実行委員会からのお知らせとお願い（７月１４日現在）

※　高崎アリーナへのアクセスについて（車・バス）



2 乗用車・バスで来場の方は高崎アリーナから徒歩５分の城南球場立体駐車場

（収容台数５００台）に警備員が誘導させていただきます。

〇 乗用車の方は城南球場立体駐車場をご利用ください。

満車後は近隣のコインパーキングをご利用ください。

〇 バスの方は城南球場立体駐車場横の未舗装エリアで乗降をお願い致します。

尚、事前の交通利用調査にご協力いただいたバスについては優先的に

会場から２０分の高崎市総合卸売市場の駐車場へご案内致します。

※　城南球場立体駐車場（乗用車500台収容）　※　城南球場平地駐車場

　満車後はコインパーキングへ

※　高崎市総合卸売市場駐車場

バス会社等の運転手が運転する大型バス・中型バス・マイクロバス

各施設開場時間

高崎アリーナ

城南球場立体駐車場

施　　　設 ８月５日（土）

午前７時３０分

午前７時００分

８月６日（日）

午前７時００分

午前６時３０分

バス乗降場と大会関係者が運転するバス駐車場
（役員・監督等が運転するマイクロバス）


